
S Mandevila Sundavil Red 75cm/3 NL, živá hrnkovaná
květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.5.2025 15:08
1/2

Kód produktu 449087 
Hmotnost 3,0000 

SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
2,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Mandevila Sundavil Red 75cm/3 NL, živá hrnkovaná
květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.5.2025 15:08
2/2

Popis
Mandevilla Sundaville Red je populární odrůda
mandevilly známá pro své žhavě červené,
zvonkovité květy. Zde jsou hlavní vlastnosti této
rostliny:

Vzhled: Jasně červené, trubkovité květy, které
kvetou hojně během vegetačního období. Má lesklé,
tmavě zelené, vejčité listy.
Vzhled a růst: Vysoce popínavá rostlina nebo keř,
který může při správném pěstování dosáhnout výšky
2–3 metrů, pokud ji podpoříte.
Světelné požadavky: Upřednostňuje plné slunce pro
nejlepší květ, ale snese i mírný stín.
Teplota: Vyžaduje teplé podmínky, je citlivá na mráz.
V chladnějších klimatických podmínkách je vhodnější
pěstovat ji jako pokojovou nebo nádobovou rostlinu.
Zalévání: Potřebuje pravidelnou zálivku během
aktivního růstu, ale půda by měla být dobře
odvodněná, aby nedocházelo ke kuhání kořenů.
Hnojení: Pro podporu kvetení je vhodné pravidelně ji
hnojit vyváženým hnojivem.
Využití: Skvělá do treláží, na ploty nebo do
závěsných květináčů, kde krásně ozdobí prostoru s
vibránní barvou.
Péče: Po odkvětu je vhodné rostlinu zmladit a
upravit, aby dobře rostla a kvetla i další sezónu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 19,00 cm
Výška 75,00 cm
Hloubka 19,00 cm


